UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1715 /SNN-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 17 tháng 10năm 2019
V/v cử thành viên tham gia

“Ban chỉ đạo các dự án trọng điểm”

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Trị

Thực hiện Công văn số 1489/SKH-DN ngày 16/10/2019 về việc cử

thành viên tham gia “Ban chỉ đạo các dự án trọng điểm”, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn cử cán bộ lãnh đạo tham gia như sau:

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ

Số điện

thoại

1 Hồ Xuân Hòe 1972
Giám đốc Sở Nông nghiệp

và PTNT
0913476083

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi danh sách để Sở Kế hoạch

và Đầu tư tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Huân

		2019-10-17T10:44:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Huân<nguyenvanhuan@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-17T10:52:57+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!